Departam
ento Legislativ

o
 - 19 abr 2022  03:44

Diário Oficial do Município
Edição N° 1893 - Ordinária

Bento Gonçalves - Rio Grande do Sul, 19 de Abril de 2022

MUNICIPIO DE BENTO GONÇALVE ,

Câmara Municipal
Edital

Edital 47/2022, de 19/04/2022

EDITAL

EDITAL

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES, Vereador RAFAEL PASQUALOTTO, no uso das atribuições que lhe confere
a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara, FAZ SABER a todos os interessados que deu entrada na Câmara Municipal para
apreciação e deliberação dos Senhores Vereadores os seguintes Projetos de Lei Complementar:

- Projeto de Lei Complementar n° 3, de 14 de abril de 2022, que "Altera o caput do § 2° do art. 96 da Lei Complementar n° 75/2004".

- Projeto de Lei Complementar n° 4, de 14 de abril de 2022, que "Acresce dispositivo no art. 72 da Lei Complementar n° 75/2004".

- Projeto de Lei Complementar n° 5, de 14 de abril de 2022, que "Altera e acresce dispositivos no art. 97 da Lei Complementar n° 75/2004".

Os mesmos iniciarão a tramitação nas Comissões Técnicas, até final votação pelo Plenário. Conforme estabelece o art. 152 do Regimento Interno da 6
Câmara Municipal, fica ciente a sociedade civil organizada, que tem 15 (quinze) dias para apresentação de sugestão, se o desejar, a partir do presente '?
edital. Os Projetos de Lei Complementar se encontram à disposição dos interessados no site da Câmara Municipal: www.camarabento.rs.gov.br  Bento ,7,1;
Gonçalves, 19 de abril de 2022.

Vereador RAFAEL PASQUALOTTO

Presidente

o
CO

(-1
X. ^1

C^.1

• o w
o

2 CO ?
• 01

• wO
W

w  o
6 C.

W
CO • 1 ,1 5
õ' --,-
w  z oz
o CD

6 O
w

CO et. Cl_

	Page 1